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لغو مسابقه با نفت مسجدسلیمان، 
موجب شد اســتقلالی ها در فاصله دو 
جدال با السد هیچ مســابقه ای برگزار 
نکنند و با استراحتی بیشــتر از رقیب 
به دیدار برگشت برســند. در روزهای 
برگزاری اردوی تیــم ملی اما ۶ بازیکن 
از این تیم زیر نظــر کارلوس کی روش 
تمرین می کردند. السدی ها نیز شرایط 
مشابهی داشتند و نمایندگان پرشماری 
را به اردوی تیم ملی قطر فرســتادند. 

در همه تصاویر مخابره شــده از ســفر 
استقلال به قطر، نشانه هایی از امیدواری 
دیده می شــود. آبی ها با روحیه خوبی 
به استقبال جدال با الســد رفته اند و به 
خوبی می دانند که بــرای رقم زدن یک 
صعود تاریخی، به چیزهایی بیشــتر از 

یک روحیه خوب نیاز دارند.
ستاره های السد بعد از پیروزی بزرگ 
دیدار رفت، »قطعی « شدن صعود را در 
گفت وگو با رســانه ها رد می کردند اما 
جشن آنها در راهروی ورزشگاه آزادی، 
نشان می داد که خیال شــان تا حدود 

زیادی راحت شده اســت. تیم قطری 
مسابقه خارج از خانه با استقلال را خوب 
شروع نکرد و تحت تاثیر جو مسابقه قرار 
گرفت. شرایط آزادی، آنها را به طرف باز 
کردن دروازه خودی هل داد اما پسران 
فریرا به تدریج توانستند بر بازی مسلط 
شوند و به نتیجه ای ایده آل تر از نتیجه 
دلخواه در تهران دست پیدا کنند. بدون 
تردید نگرانی های دقایق ابتدایی دیدار 
رفت دیگر در بازی این تیم دیده نخواهند 
شد و این بهترین فرصت برای استقلال 
محسوب می شود تا با یک شروع رویایی، 

همه محاسبه های حریف را بر هم بزند. 
تا قبل از انجام اولین تعویض ها در دیدار 
رفت، به نظر می رسد السد اسیر تاکتیک 
آبی های پایتخت شده اما بیرون رفتن 
نویمایر، اضافه شــدن دانشگر به خط 
دفاعی و حضور روزبه چشــمی در خط 
هافبک، ثبات و آرامش را از اســتقلال 
گرفت و به تیم قطری برای بازگشت به 
مسابقه کمک زیادی کرد. تیم میزبان 
بــرای دقایقی جریان بــازی را کاملا از 
دست داد و وقتی بیدار شد که دیگر کار 
از کار گذشته بود. وینفرد شفر در همه 
روزهای گذشته، برای تزریق خودباوری 
به ستاره های تیمش تلاش کرده است. او 
با درخواست از بازیکنانی که به معجزه در 
فوتبال باور ندارند برای ماندن در تهران 
و همراهی نکردن با تیم در سفر به قطر، 
سعی کرد تا روحیه شــاگردانش را به 
وضعیت مطلوب برگرداند. استقلال در 
قطر، ماموریت بسیار دشواری خواهد 
داشت. آنها برای صعود باید حداقل سه 
گل به ثمر برســانند. در صورت به ثمر 
رساندن ســه گل و بســته نگه داشتن 
دروازه، تیم شفر به نیمه نهایی خواهد 
رسید اما حتی با دریافت یک گل از السد، 
بازی به وقت های تلف شده خواهد رفت. 
مرد آلمانی در هفته های گذشته، هنوز 
نتوانسته ترکیب ثابت تیمش را شناسایی 
کند و بهترین نفرات را در کنار هم قرار 

بدهد. به احتمال بســیار زیاد دانشگر 
بعد از نمایش ضعیف در دیدار رفت، این 
مسابقه را از روی نیمکت دنبال خواهد 
کرد تا زوج روزبــه و پژمان در قلب دفاع 
آبی ها جای بگیرند. قرار دادن وریا در خط 
هافبک برای استفاده از قدرت گل زنی 
او، محتمل به نظر می رســد. فرشــید 
اســماعیلی و همام دیگر هافبک های 
هجومی استقلال هستند و احتمالا زوج 
نویمایر و علی کریمــی در میانه میدان 
توپ خواهند زد. با هر ترکیبی در زمین، 
استقلال باید فلسفه ای هجومی داشته 
باشد اما حملات بی منطق و احساسی 
به طرف دروازه تیمی که در ضدحملات 
تبحر دارد، خودکشــی از ترس مرگ 

خواهد بود.
در نبــرد پیچیده امروز، اســتقلال 
باید الســد را غافلگیر کند اما غافلگیر 
کردن تیمی با چند ستاره بین المللی، 
دشواری های خاص خودش را خواهد 
داشت. زوج ژاوی و گابی در میانه زمین 
السد، ترکیبی درخشان و فراتر از سطح 
آسیا را ســاخته اند. ترکیبی که در کنار 
نیروی جنگجویی، از ظرافت و خلاقیتی 
باورنکردنی برخوردار است. بغداد بونجاح 
که ستاره اصلی مسابقه رفت بود، حالا با 
۳۶ گل زده بهترین گل زن سال ۲۰۱۸ 
فوتبال دنیا به شــمار می رود. بغداد در 
اوج آمادگی قرار دارد و مهار او برای هیچ 

مدافعی ساده به نظر نمی رسد. السد در 
چهار هفته برگزار شده از لیگ قطر، سه 
پیروزی و یک تساوی را تجربه کرده و ۲۱ 
گل به ثمر رســانده است. نایب قهرمان 
فصل گذشته لیگ ســتارگان قطر، در 
شرایط فعلی نیز در رده دوم جدول دیده 
می شود. از زمان برگزاری لیگ قهرمانان 
آسیا با فرمت جدید، الســد به جز سه 
دوره در همــه دوره هــای دیگر حضور 
داشته اســت. این تیم در سال ۲۰۰۵ 
قهرمان آسیا شده اما در همه دوره های 
قبل و بعد هرگز نتوانسته به جمع چهار 
تیم برتر این جام برســد. با این حجم از 
ستاره، هر نتیجه ای به جز قهرمانی آسیا 
برای تیم قطــری فاجعه بار خواهد بود. 
آبی ها اما امروز دست به کاری می زنند تا 

محاسبات السد را خراب کنند.
اصلی ترین حریف امروز استقلال نه 
السد، بلکه »ناامیدی« است. حتی اگر 
صعود ممکن نشود، این تیم باید برای 
غرورش بجنگد و با هر نتیجه ای، السد را 
شکست دهد. آنها باید قدرت واقعی شان 
را به آسیا نشــان بدهند. درست شبیه 
همان تیمی که در دقایق اول مسابقه رفت 
در زمین ظاهر شــد. و درست برخلاف 
تیمی که بــا اولین فشــارهای حریف 
قطری، به مرز فروپاشــی رسید. غرور، 
نیروی محرک استقلال در بازی سخت 

امروز خواهد بود.

السد-استقلال؛ دورخیز برای بازگشت بزرگ

امیدواری به امیدوارها!

روزنامه صبح 
 سياسي، اجتماعي، اقتصادي

سرداربرميگردد
سردار آزمون بعد از مسابقات جام جهانی اعلام 
کرد فعلا قصد ندارد در تیم ملی حضور داشته باشد و 
این بازیکن در پستی اینستاگرامی خداحافظی خود 
را از تیم ملی اعلام کرد. از همان ابتدا هم مشخص بود 
تصمیم آزمون در این سن و سال کاملا احساسی است 
اما با توجه به درخشش این بازیکن در سال های اخیر 
در تیم ملی کی روش از وی در دور جدید تمرینات 
تیم ملی برای دیدار دوستانه با ازبکستان دعوت کرد. 
با این شرایط هم آزمون راضی نشد در تمرینات تیم 
ملی شرکت کند و در این زمینه گفت و گوهایی را با 
ســرمربی تیم ملی انجام داد و دلایل خود را به وی 
توضیح داد. ســرمربی تیم ملی هم در برنامه ۹۰ از 
آزمون حمایت کرد و مدعی شد که شرایط آزمون به 
شکلی است که باید از این بازیکن حمایت شود. با همه 
این احوال کی روش طی روزهای اخیر در چند نوبت با 
سردار آزمون صحبت هایی را انجام داده و مهاجم تیم 
ملی هم آمادگی خود را برای بازگشت به تمرینات و 

اردوی تیم ملی اعلام کرده است. 
    

مذاكرهتراكتورباروبينكازان
مسئولان باشگاه تراکتورســازی با مسئولان 
باشــگاه روبین کازان برای عقد قــرارداد خواهر 
خواندگی ملاقات کردند. محمدرضا زنوزی، مالک 
باشــگاه تراکتورســازی به همراه علیرضا اسدی، 
مدیرعامل باشگاه و هیات تجاری به کازان روسیه 
سفر کرد تا مقدمات امضای پیمان خواهر خواندگی با 
باشگاه روبین کازان روسیه را فراهم کنند. مسئولان 
باشــگاه تراکتورســازی، در این ســفر با رییس و 
مدیران باشگاه روبین کازان ملاقات کردند تا زمینه 
همکاری های دوجانبه را بررسی کنند.  همچنین این 
گروه، عصر شنبه برای تماشای دیدار روبین کازان و 
اسپارتاک به ورزشگاه خانگی تیم کازانی رفتند و از 

نزدیک شاهد نمایش یاران سردار آزمون بودند.
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